
 

 

 
1 / 1 

Pravidla řazení nabídek zboží 

Obchodní společnosti Skywalkers Agro s.r.o., se sídlem Pražákova 1008/69, Brno 639 00, Česká republika, 

identifikační číslo: 47700823, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

kterou zastupuje CSABA GÁL, jednatel, vložka 137629, e- mail: info@skywalkersag.cz, telefonní číslo: 

+420 917 641 190, při prodeji zboží prostřednictvím internetového obchodu www.skywalkersag.cz (dále jen 

“webová stránka”).     

Pokud na našich webových stránkách přejdete do kategorie zboží a zvolíte vlastní řazení zboží, měli byste ca 

ŘAZENÍ SEKCE „Nejdražší“ 

Zboží je zobrazeno na základě aktuální prodejní ceny s tím, že zboží s nejvyšší prodejní cenou je řazeno před 

zboží s nižší cenou. Zboží, které má stejnou prodejní cenu je pak řazeno podle doby vložení do katalogu. 

Později vložené produkty jsou řazeny před dříve vložené. 

ŘAZENÍ SEKCE „Nejlevnější“ 

Zboží je zobrazeno na základě aktuální prodejní ceny s tím, že zboží s nejnižší prodejní cenou je řazeno před 

zboží s vyšší cenou. Zboží, které má stejnou prodejní cenu je pak řazeno podle doby vložení do katalogu. 

Později vložené produkty jsou řazeny před dříve vložené. 

ŘAZENÍ SEKCE „Dostupnost“ 

Dle dostupnosti a množství zásob zboží na našem skladě;  

 

Tato pravidla pro objednávání nabídek zboží jsou účinná od 16. června 2024. 

http://www.skywalkersag.cz/

